Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

quarta-feira, 22 de novembro de
2023 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 41/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/2

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO

CONTRATO: nº 015/2023

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de
Talismã-TO

CONTRATADA: CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA
CONSTRUÇÃO  E  LOCAÇÃO  LTDA,  CNPJ  n.º
18.626.336/0001-20

OBJETO: execução da obra de revitalização da
praça pública municipal Pastor Sebastião José
Borges,  conforme  projetos  e  planilhas
aprovados  anexos  ao  Edital  de  Licitação  da
Tomada de Preço nº 001/2023;

VALOR: R$ 760.611,29 (setecentos e sessenta
mil,  seiscentos  e  onze  reais  e  vinte  e  nove
centavos).,

PROCESSO  DE  LICITAÇÃO:  Tomada  de
Preço  Nº:  001/2023;

VIGENCIA: 90 (noventa) dias

ASSINATURA: 27/10/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-22T11:45:35-0300